
 

Bilişim hainleri
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15 Temmuz ihanet girişimi sırasında TRT ve Digiturk binalarını basan üniformalı teröristlere
ilişkin yeni bir ayrıntı ortaya çıktı. TRT'nin yayınını kontrol etmek ve Digiturk yayınlarını da
kesmek için darbeci askerlerin yanlarında 5 teknik personel getirdiği tespit edildi. Edinilen
bilgiye göre, sözkonusu 'görevler' için FETÖ üyesi bir grup asker o gece Ümraniye Elmalıkent
Mahallesi'ne giderek, örgüt evinden 5 bilişimciyi 2 araca bindirdi. Aynı bölgedeki bir plazanın
çatısına çıkan hainler, buraya inen helikopterle Beşiktaş Vodafone Arena Stadyumu'na taşındı.

PİLOT KERİME KUMAŞ

Kadın pilot subay Kerime Kumaş'ın kullandığı helikopter, beraberinde asker ve bilişimciler
olduğu halde TRT ve Digiturk binalarına yakın konumda bulunan stadyuma iniş yaptı.
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İKİ GRUBA AYRILDILAR

Stadyuma indikten sonra teknik ekip iki gruba ayrıldı. N.A., S.G., H.Ş. TRT'nin Ulus'taki
binasına, Ö.Ş. ve S.Ç. ise Digiturk binasına gitti. İlk grup TRT'ye gittiği sıralarda, bina zaten
işgalcilerden kurtarılmıştı. Digiturk yayınlarını kesmek için giden diğer grup ise başarılı oldu.

KAMERAYA YANSIDI

Digiturk platformunda televizyon yayınları 16 Temmuz'un ilk saatlerinde bir süre kesintiye
uğradı.

Darbe girişiminin başarısız olmasının ardından polisler tarafından yakalanan 2'si Samanyolu TV

Başarısız darbe girişiminin sabahında TRT binasını çitlerden atlayarak terkBaşarısız darbe girişiminin sabahında TRT binasını çitlerden atlayarak terk
etmeye çalışan FETÖ'cüler çok geçmeden yakalandı.etmeye çalışan FETÖ'cüler çok geçmeden yakalandı.

FETÖ'nün teknik ekibi, TRT binasına geceyarısı böyle girdi.FETÖ'nün teknik ekibi, TRT binasına geceyarısı böyle girdi.

Helikopterle Vodafone Arena'ya gelen darbeci askerler, stadyum içinde böyleHelikopterle Vodafone Arena'ya gelen darbeci askerler, stadyum içinde böyle
görüntülendi.görüntülendi.



 

ve Kaynak Holding'in eski çalışanı olan 5 bilişim uzmanı tutuklandı. Bu arada bilişim hainlerinin
Arena'ya gelişi ve TRT binasından kaçmaya çalışması güvenlik kameralarına yansıdı. Öte yandan
TRT baskınına katılan askerlerden firari Yüzbaşı Metin Mustafa Ateşoğlu Hava Harp Okulu
yakınlarında yakalandı.

 



#Vodafone Arena#Vodafone Arena #Digiturk#Digiturk #Darbe girişimi#Darbe girişimi

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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